
Elektroninio dokumento nuorašas





















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Brigita Uržienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) LSMU biudžeto vykdymo ataskaitos
2021-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-21 2021-BA-00003
2021-07-21 2021-BA-00003

Dokumento gavimo data ir dokumento
gavimo registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos
identifikavimo žymuo CeDOC

PARAŠAS #1

Parašo galiojimas Šis parašas galioja

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos BRIGITA,URŽIENĖ Vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-21

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų
tiekeją Dokobit ADoc v1.0

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-29 23:59:59

PARAŠAS #2

Parašo galiojimas Šis parašas galioja

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos DAIVA,RASTENYTĖ Profesorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-21

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-21



Informacija apie sertifikavimo paslaugų
tiekeją Dokobit ADoc v1.0

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-28 23:59:59

Pagrindinio dokumento pridedamų
dokumentų skaičius -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis
sudarytas elektroninis dokumentas,

pavadinimas
Sekasoft PDVS

Nuorašo suformavimo data ir laikas 2021-11-04 15:33:35



Elektroninio dokumento nuorašas

900

Ministerijos 902902

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 6.338.790,24

2 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 2. 1. 1.01 154.093,08

3 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.14 73,21

4 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.15 319,10

5 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.21 1.918,96

6 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.22 500,00

7 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 31.071,60

8 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 7. 3. 1. 1.01 1.078,10

1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 6.527.844,29

1. 1.1.1. 1 6.527.844,29

Iš viso: 6.527.844,29

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.14 7,26

2 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.15 152,46

3 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.22 500,00

4 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 12.067,33

1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 12.727,05

1. 1.1.1. 1 12.727,05

Iš viso: 12.727,05

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 12.069.100,46

2 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 2. 1. 1.01 221.564,36

3 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.11 41,75

4 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.14 760,51

5 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.15 15.771,87

6 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.16 660,00

7 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.17 3.162,64

8 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.21 265.199,89

9 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.22 62,00

10 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 505.334,77

11 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 7. 1. 1. 1.01 12.352,34

2902

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2021-07-27

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 302536989, A. Mickevičiaus g. 9, Kaunas, 

(data)

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

3



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

12 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 8. 1. 1. 1.01 1.014.440,00

1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 14.108.450,59

1. 1.1.1. 1 14.108.450,59

Iš viso: 14.108.450,59

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikes gautinos sumos (1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina))  iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Medicinos akademijos kanclerė, pavaduojanti rektorių prof. Daiva Rastenytė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterės pavaduotoja Danguolė Ambrulaitienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Danguolė Ambrulaitienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl patikslintos pažymos dėl finansavimo
sumų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-27 2021-BA-00005

Dokumento gavimo data ir dokumento
gavimo registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos
identifikavimo žymuo CeDOC

PARAŠAS #1

Parašo galiojimas Šis parašas galioja

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

DANGUOLĖ,AMBRULAITIENĖ Vyriausiojo
buhalterio pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-27

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų
tiekeją Dokobit ADoc v1.0

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-14 23:59:59

Pagrindinio dokumento pridedamų
dokumentų skaičius -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis
sudarytas elektroninis dokumentas,

pavadinimas
Sekasoft PDVS

Nuorašo suformavimo data ir laikas 2021-11-04 15:34:55


